
平成３０年１２月２日 於 ファースト・プレイス東京

2018 後期Ｃ級ダンス競技会
2018 後期Ｄ級ダンス競技会

アマＥ級・Ｆ級競技会

進行予定時間表

役員集合 早出役員 ０８：３０ 全役員 ０９：００

選手受付 アマＦ級 ０８：３０～０９：００ アマＣ級 ０９：００～１０：００
プロＤ級 ０８：３０～０９：００ プロＣ級 １１：４０～１２：４０
アマＥ級 ０９：００～０９：３０
アマＤ級 ０９：００～０９：３０

審査員集合 アマD･E･F Ｌ担当 ０９：００ アマＣ級 Ｓ担当 １０：２０
プロＤ級 Ｓ担当 ０９：００ プロＣ級 Ｌ担当 １３：００

審査員会議 アマD･E･F Ｌ担当 ０９：１５ アマＣ級 Ｓ担当 １０：４０
プロＤ級 Ｓ担当 ０９：１５ プロＣ級 Ｌ担当 １３：２０

ＤプロＳｔ ＝ Ｗ、Ｔ　ＤアマＬａ ＝ Ｃ、Ｓ  ＥアマＬａ＝Ｃ，Ｐ　ＦアマＬａ＝Ｓ，Ｒ

審査員紹介(Ｌａ，Ｓｔ開始時） １H平均 1曲当り

1 09:30 １予選 ＦアマＬ 出場 5 組 1 Ｈ フリー 4 分 1'30
2 09:34   〃 ＤプロＳ 出場 34 組 3 Ｈ 24 UP ８UP 11 分 1'40
3 09:45 決　勝 ＦアマＬ 出場 5 組 1 Ｈ 5 分 1'40
4 09:50 ２予選 ＤプロＳ 出場 24 組 2 Ｈ 12 UP ６UP 8 分 1'40
5 09:58 １予選 ＥアマＬ 出場 6 組 1 Ｈ フリー 4 分 1'30
6 10:02   〃 ＤアマＬ 出場 17 組 2 Ｈ 12 UP ６UP 8 分 1'40
7 10:10 決　勝 ＥアマＬ 出場 6 組 1 Ｈ 5 分 1'40
8 10:15 準決勝 ＤアマＬ 出場 12 組 1 Ｈ 6 UP ６UP 5 分 1'40
9 10:20   〃 ＤプロＳ 出場 12 組 1 Ｈ 6 UP ６UP 5 分 1'40
10 10:25 決 勝(審査員紹介） ＤアマＬ 出場 6 組 1 Ｈ 8 分 1'40
11 10:33   〃 ＤプロＳ 出場 6 組 1 Ｈ 8 分 1'40

10:41 表彰式・優勝者オナーダンス（プロ） 19 分
11:00 午前の部終了

 Ｃ級ダンス競技会     プロ＝Ｃ，Ｒ，Ｐ，Ⓢ  アマ＝Ｗ，Ｆ，Ｑ，Ⓣ 
審査員紹介(Ｌａ，Ｓｔ開始時） １H平均 1曲当り

12 11:00 １予選 ＣアマＳ 出場 193 組 17 Ｈ 119 UP ７UP 94 分 1'40
12:34 ブレイク 10 分

13 12:44 ２予選 ＣアマＳ 出場 119 組 10 Ｈ 70 UP ７UP 55 分 1'40
14 13:39 １予選 ＣプロＬ 出場 95 組 8 Ｈ 64 UP ８UP 44 分 1'40
15 14:23 ３予選 ＣアマＳ 出場 70 組 6 Ｈ 48 UP ８UP 33 分 1'40
16 14:56 ２予選 ＣプロＬ 出場 64 組 6 Ｈ 48 UP ８UP 33 分 1'40
17 15:29 ４予選 ＣアマＳ 出場 48 組 4 Ｈ 24 UP ６UP 22 分 1'40
18 15:51 ３予選 ＣプロＬ 出場 48 組 4 Ｈ 24 UP ６UP 22 分 1'40
19 16:13 最終予選 ＣアマＳ 出場 24 組 2 Ｈ 12 UP ６UP 15 分 1'40
20 16:28   〃 ＣプロＬ 出場 24 組 2 Ｈ 12 UP ６UP 15 分 1'40
21 16:43 準決勝 ＣアマＳ 出場 12 組 1 Ｈ 6 UP ６UP 8 分 1'40
22 16:51   〃 ＣプロＬ 出場 12 組 1 Ｈ 6 UP ６UP 10 分 2'00
23 17:01 決 勝(審査員紹介） ＣアマＳ 出場 6 組 1 Ｈ 12 分 1'40

17:13 決勝進出者(プロ)＆審査員紹介 10 分
24 17:23 決  勝 ＣプロＬ 出場 6 組 1 Ｈ 10 分 2'00

17:33 表彰式・オナーダンス（プロ） 17 分

17:50 終了
註…Ｃ級のプロのＳとアマのＴは２４組出場のラウンドから入ります。


